
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ 

č. 2/61894371/2017 
(uzavřená dle „ 1746 odst. 2 občanského zákoníku) 

 

 

Dodavatel: 

Název:  AB plus CZ s.r.o. 

Adresa: Za elektrárnou 419/1, 170 00 Praha 7 

IČ:  25168860 

DIČ:  CZ25168860 

zastoupená: Marcelem Vavříkem, jednatelem společnosti 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83750, zápisem ze 

dne 6. 11. 1997 

 

 

Odběratel: 

Název:  Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno 

Adresa: Cyrila Boudy 2954, 272 01 Kladno 

IČ:  61894371 

DIČ:  CZ61894371 

zastoupená: Ing. Evou Šimáčkovou, ředitelkou školy 

 

uzavírají tuto smlouvu o spolupráci a podmínkách při nákupu, prodeji a dodávkách zboží 

dodavatelem odběrateli. 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodat odběrateli kancelářské zboží, dále jen 

„zboží“, a to v množství, sortimentu a době podle požadavku odběratele, a dle závazku 

odběratele tuto zboží převzít a zaplatit dodavateli kupní cenu dle jeho aktuální nabídky a 

ceníku zboží. 

 

 

II. Dodací podmínky 

 

Dodavatel dodá odběrateli zboží na základně závazné, písemné objednávky. Dodavatel se 

zavazuje dodat řádně objednané zboží na místo dodání v termínu nebo lhůtě požadované 

odběratelem. 

 

Objednávka odběratele musí obsahovat alespoň: 

 druh zboží dodávaného dodavatelem, 

 množství, 

 místo dodání, 

 požadovaný termín dodání. 

 

 

 

 



 

III. Kupní cena a platební podmínky 

 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží bude určena na základě objednávky zboží 

odběratele a nabídce dodavatele dle aktuálního ceníku. Smluvní strany se zavazují vzájemně 

akceptovat cenu v písemné podobě, za kterou je považována i e-mailová komunikace mezi 

dodavatelem a odběratelem. 

 

Dodavatel je povinen každou změnu oproti cenám uvedeným v současně platném ceníku 

neprodleně oznámit odběrateli. 

 

Po splnění předmětu dodávky vystaví dodavatel fakturu se splatností 14 dnů. Odběratel bere 

na vědomí, že až do úplného zaplacení zboží je toto majetkem dodavatele. 

 

Dnem zaplacení je den připsání platby na účet dodavatele, případně vyplacení částky 

dodavateli prostřednictvím pošty nebo v hotovosti. Bude-li odběratel v prodlení s placením 

kupní ceny, zavazuje se uhradit dodavateli výslovně sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z dlužné částky za každý den z prodlení. 

 

 

IV. Jakost, odpovědnost za vady a reklamace 

 

Dodavatel odpovídá odběrateli za jakost dodaného zboží a jeho vady dle § 2096 a násl. 

občanského zákoníku. 

 

Nároky z vad zjevných, zjistitelných při přejímce zboží je odběratel povinen u dodavatele 

uplatnit ihned při přejímce zboží, a to v zápise o přejímce zboží, nebo v dodacím listu, kde 

odběratel rovněž stanoví způsob vyřízení reklamace. 

 

Nároky z vad skrytých může odběratel u dodavatele uplatnit do konce záruční lhůty, a to 

ihned po jejich zjištění, písemně na adresu dodavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy s tím, 

že přílohou bude vzorek zboží s vadami, aby dodavatel mohl vady posoudit. Odběratel si 

v této písemné reklamaci rovněž stanoví způsob jejího vyřízení. 

 

O výsledku posouzení vad vyrozumí dodavatel bez zbytečného prodlení odběratele. 

V případě, pokud dodavatel reklamaci uzná, poskytne odběrateli buď náhradní identické a 

bezvadné zboží při příští dodávce anebo poskytne odběrateli dobropis, a to dle výběru 

odběratele. 

 

 

V. Převzetí zboží a přechod nebezpečí školy na zboží 

 

Smluvní strany se zavazují předat a převzít objednané zboží na základě písemného potvrzení 

o převzetí zboží na dodacím listu či obdobném dokladu o převzetí zboží, které bude 

podepsáno zástupci smluvních stran s připojením razítka firmy. 

 

Nebezpečí škody na zboží, a to ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží, přechází 

na odběratele okamžikem předání zboží dodavatelem odběrateli na základě potvrzení 

odběratele na dodacím listu či jiném dokladu o převzetí zboží. 

 



 

VI. Doba trvání a ukončení smlouvy 

 

Smlouva je uzavírána na dobu určitou, od 1. února 2017 do 31. ledna 2019. 

 

Smlouva končí dnem dosažení dále uvedené právní skutečnosti, která nastane dříve: 

a) uplynutím lhůty 2 let, 

b) vyčerpání částky k nákupu zboží ve výši 800 000,- Kč bez DPH. 

 

Smlouvu lze ukončit: 

1. písemnou dohodou obou smluvních stran, 

2. písemnou výpovědí bez udání důvodů, výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet 

prvého dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé 

smluvní straně. 

 

 

VII. Obecná ustanovení 

 

Na právní vztahy touto smlouvu neupravené se vztahují příslušná ustanovení občanského 

zákoníku, zejména ů 2079 a násl. 

 

Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno 

obdrží odběratel a jedno dodavatel. Všechny dodatky a změny této smlouvy musí mít 

písemnou a číslovanou formu. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

uzavírá se na dobu určitou – od 1. února 2017 do 31. ledna 2019. 

 

Nedílnou součástí toto smlouvy jsou přílohy: 

- kopie výpisu z OR, 

- osvědčení o registraci plátce DPH. 

 

 

 

Datum: ……………………………   Datum: ……………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………                   ……………………………………….. 

dodavatel      odběratel 


